Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6óE, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: wwwcamaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 3ÉO /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Instalar abrigo/ponto de ônibus na Avenida Pedro Dias
Moreira, localizada no Bairro Campo do Meio, ao lado do número 72.

.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
Íbitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar que os usuários
do sistema de transporte coletivo e às crianças que aguardam a locomoção
escolar fiquem sujeito às variações climáticas, uma vez que não há abrigo de

ônibus no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2.023.

RICHARDS NC REA DE OLIVEIRA
ENÊ)

VEREAT) OR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site:www.camaradearacoiabadaserrêLsr).gov.bt

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

\

-T
r
L

151 L